КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

21   ноября 2014 года                   № 3/8              ст.Незамаевская

О  внесении изменений в решение Совета Незамаевского

сельского поселения Павловского района

от 24 октября 2014 года № 2/4 «О земельном налоге»

             В соответствии    с изменением,  внесенного в главу 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Совет  Незамаевского сельского поселения Павловского района,  решил:

             1. Внести в решение Совета Незамаевского сельского поселения  Павловского района от 24 октября 2014 года № 2/4 «О земельном налоге» изменения, изложив пункт 3 в новой редакции:

«3. Налог (авансовые платежи по налогу) подлежат уплате в следующем порядке и в сроки:

1) налогоплательщиками – организациями налог уплачивается по истечении налогового периода не позднее 15 февраля года, следующего за истекшим периодом;

2) налогоплательщиками – организациями авансовые платежи по налогу уплачиваются не позднее 15 числа месяца, следующего за отчетным периодом текущего налогового периода в размерах, установленных  статьей 396 Налогового Кодекса Российской Федерации.

Отчетными периодами для налогоплательщиков – организаций, признаются первый, второй и третий кварталы календарного года.

3) налогоплательщики – физические лица, уплачивающие налог на основании налогового уведомления, уплачивают налог не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.

           2. Решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но  не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования
Глава Незамаевского сельского

поселения Павловского района
С.А.Левченко